
ir
ORDINE  PROVINCIALE  DEI  MEDICI  -  CHIRURGHI  E DEGLI  ODONTOIATRI

DICASERTA
ENTE  DI  DIRITTO  PUBBLICO  (D.L.  13-9-1946  n. 233)

Numero  Codice  Fiscale:  80101410613

Prol. Via Bramante - P.co Gabriella (Loffo B - Scala F) - 81100 Casería - Tel. (0823) 328973 -  327153 -  Fat 328818 - e-mail ordine@omceocaserta.it

Delibera n 5/8 (g) del 26.04.2022

PREMESSO che I"Ordine  provinciale  dei medici  chirurghí  e degli  odontoiatri  di Caserta,  con propria

deliberazione  del 17  febbraio  2022,  ha approvato  la Delibera  a contrarre  per  il rìnnovo  dei contrattì

dì consulenza  e di servizi  in scadenza;

CONSIDERATO  che I"importo  annuo  massimo  preventivato,  da corrispondere  per I"espletamento  di

ciascun  servizio,  rientra  ampiamente  nelle  somme  indicate  come  "contratti  sotto-soglia"  in quanto

non supera  I"importo  annuo  di € 5000,00  (cinquemíla/OO)  oltre  I.V.A. e oneri  come  per legge, se

dovut5

PRESO ATTO che la modifica introdotta  dal Decreto Semplifìcazioni bis (Sentenza CdS 3287/2021)

che in relazione all" articolo 51, comma 1 del d.l. 77/2021,  convertito  con modificazioni  dalla legge

108/2021,  interviene  in deroga  dí quanto  previsto  daglì articoli  36, comma  2 e 157,  comma  2 del

d.lgs. 50/2016 ed estende I"applicabilità dal 31 dicembre 2021 al 30 giugno 2023 per procedere

all"Affidamento  diretto,  anche  senza consultazione  dì più operatori,  purché  nella determina  a

contrarre  o altro  atto  di awio  del procedimento  equivalente  adottato  entro  il 30 giugno  2023,  siano

esplicítate  le caratteristiche  di dettaglio  dei contratti  da stìpulare;

VALUTATA  I"offerta  dell"Arch.  Michele  Casella  C.F.CSLMHL61H97B963W,  P.lva 03306420617,  nato  a

Caserta  il 07/06/1961  con studio  in Caserta  alla via Colombo  n.48,  che ha presentato  un"offerta  per

il servízio  dì consulenza,  aggiornamento  del documento  della  valutazione  dei rischi  e supervisione

del píano  dì emergenza  (81/08)  parì ad euro  900,00  annui  ;

RAMMENTATO  che il contratto  in oggetto  avrà durata  di 12 mesi  a partire  dal 1 maggio  2022,  e che

per  lo stesso  è stato  attivato  il seguente  CIG Z56357EDBF

ASCOLTATO  il parere  del Responsabile  Unico  del Procedimento,  Dott.ssa  Carmela  Rispoli

DELIBERA

di affidare all' Arch. Michele Casella ìl contratto  di Responsabile 81/08 alle condizioni espresse nelle

suddette  premesse.

ll Segretario II Presidente

Dott.  Pasquale  Liguori Dott.ssa  Maria

,"Th

Erminia  Botti  lieri


